
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  240 000,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z 
art. 90d i art. 90e ustawy                   o systemie oświaty  

  
 
240 000,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   240 000,00zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy                o systemie oświaty  
  

 
240 000,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.2.24.2023 z 05.04.2023 r.  

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 34 000,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83D745E-2B76-4596-99F9-7BBDE771EB87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 240 000,00 240 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 240 000,00 240 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 240 000,00 240 000,00

Razem: 69 102 029,44 240 000,00 69 342 029,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83D745E-2B76-4596-99F9-7BBDE771EB87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 188 696,93 0,00 8 188 696,93

60016 Drogi publiczne gminne 4 899 405,48 -30 000,00 4 869 405,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 22 000,00 30 000,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 7 332 304,00 0,00 7 332 304,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 000,00 0,00 114 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -4 000,00 24 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 240 000,00 300 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 240 000,00 300 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 228 000,00 288 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 80 121 260,45 240 000,00 80 361 260,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83D745E-2B76-4596-99F9-7BBDE771EB87. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

